中 国 矿 业 大 学 文 件

 中矿大人字“2014”9号

关于公布第七批“启航计划”培养对象的通知

各学院、各有关单位：

根据《关于印发‚中国矿业大学青年教师‘启航计划’实

施办法‛的通知》(中矿大人字［2008］25号)和《中国矿业大

学关于加强人才引进工作的意见》（中矿大人字［2008］26号）

文件精神，学校从新进教师中确定了第七批‚启航计划‛培养

对象。现将有关情况通知如下：

一、培养期限

自 2014年 9 月 1日至 2016 年 8月 31 日。

二、经费管理

按有关文件规定，资助经费划拨至学院管理，期初划拨

70％；培养满 1年，根据进展情况再划拨 30％。学院单独设立

账户，采取凭单据报销的形式资助，主要包括版面费、学术交

 - 2 -

流费、图书资料费、实验用耗材费、差旅费等与学术有关的费

用。

三、相关要求

请各学院及时通知培养对象填写上报《中国矿业大学青年

教师‚启航计划‛培养计划书》，并按照《中国矿业大学青年

教师‚启航计划‛实施办法》中的相关要求，落实指导教师，

明确职责要求，加强日常管理，切实鼓励和支持青年教师的可

持续发展，确保培养工作取得实效。

特此通知

附件：第七批‚启航计划‛培养对象名单及资助金额表

中国矿业大学

2014 年 9月 18日

  中国矿业大学校长办公室          2014 年 9月 19 日印发

 - 3 -

附件：

第七批“启航计划”培养对象名单及资助金额表
序号 单位 姓名 资助金额

1 矿业学院 韩昌良 3万元

2 矿业学院 闫  帅 3万元

3 矿业学院 张  磊 3万元

4 安全学院 陈小雨 3万元

5 安全学院 王和堂 3万元

6 力建学院 刘志勇 3万元

7 力建学院 王  勇 3万元

8 力建学院 王亮亮 3万元

9 力建学院 杨卫明 3万元

10 机电学院 丁海港 3万元

11 机电学院 张志超 3万元

12 信电学院 褚  菲 3万元

13 信电学院 芦楠楠 3万元

14 信电学院 王晔枫 3万元

15 信电学院 张  扬 3万元

16 信电学院 张晓强 3万元

17 资源学院 鞠  玮 3万元

18 化工学院 王艳飞 3万元

19 化工学院 夏文成 3万元

20 化工学院 朱俊生 3万元

21 环测学院 黄  赳 3万元

22 环测学院 郎丰铠 3万元

23 环测学院 马艳军 3万元

24 电力学院 陈  威 3万元

25 电力学院 申双林 3万元

26 电力学院 赵培涛 3万元

27 材料学院 何业增 3万元

28 材料学院 宋  健 3万元

29 材料学院 朱  磊 3万元

30 理学院 范海宁 3万元

31 理学院 李明雪 3万元

 - 4 -

序号 单位 姓名 资助金额

32 理学院 刘琼玲 3万元

33 理学院 孟现文 3万元

34 理学院 沈  玲 3万元

35 理学院 田德建 3万元

36 管理学院 岳  婷 2万元

37 管理学院 张亮亮 2万元

38 文法学院 冯仰操 2万元

39 深部岩土实验室 陈彦龙 3万元

40 深部岩土实验室 孟庆彬 3万元

41 煤炭安全实验室 李  楠 3万元

42 煤炭安全实验室 张卫清 3万元

43 低碳能源研究院 吴玉昌 3万元

44 物联网研究中心 胡克想 3万元

45 物联网研究中心 赵  端 3万元

46
煤加工与洁净化

研究中心
廖寅飞 3万元

以上共计肆拾陆人（46人），资助金额壹佰叁拾伍万（￥1,350,000）元整